

**S E Group ApS**

**Døjringevej 48  
4180 Sorø**

**CVR-nr. 33 59 08 73**

**Årsrapport 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

3. juli 2024

---

Emil Stigler  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2023**

(13. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

S E Group ApS  
Døjringevej 48  
4180 Sorø

### CVR-nr.

33 59 08 73

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive autoværksted samt handel med biler.

### Selskabets bestyrelse

Jesper John Anhøj  
Emil Stigler  
Jakob Stigler

### Selskabets direktion

Emil Stigler

### Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre  
CVR.nr. 39 40 81 98

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive autoværksted samt handel med biler.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 68.040, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.161.866	2.397
Personaleomkostninger	1	-2.050.655	-2.040
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		111.211	345
Finansielle omkostninger		<u>-5.485</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>		105.726	335
Skat af årets resultat		<u>-37.686</u>	<u>-83</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>68.040</u>	<u>252</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>68.040</u>	<u>252</u>
		<u>68.040</u>	<u>252</u>

**BALANCE 31. december 2023**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		450.000	450
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>450.000</u>	<u>450</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Lager		4.305.290	2.722
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.517	122
Andre tilgodehavender		372.792	498
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		419.666	0
Periodeafgrænsningsposter		38.004	0
		<u>1.343.979</u>	<u>620</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43.930</u>	<u>203</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.693.199</u>	<u>3.545</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.143.199</u>	<u>3.995</u>



**BALANCE 31. december 2023**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		107.000	107
Overført resultat		<u>687.578</u>	<u>620</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>794.578</u>	<u>727</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		777	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.473.182	2.147
Gæld til tilknyttede virksomheder		957.074	0
Selskabsskat		37.686	23
Anden gæld		780.273	1.049
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>99.629</u>	<u>48</u>
		<u>5.348.621</u>	<u>3.268</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.348.621</u>	<u>3.268</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>6.143.199</u>	<u>3.995</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	2		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	107.000	619.538	726.538
Overført af årets resultat		<u>68.040</u>	<u>68.040</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>107.000</u>	<u>687.578</u>	<u>794.578</u>

**NOTER**

	2023 kr.	2022 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.022.002	2.000
Pensioner	0	0
Sociale omkostninger	<u>28.653</u>	<u>40</u>
	<u>2.050.655</u>	<u>2.040</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt virksomhedspant med tkr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 4.748.
